

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie „przetarg nieograniczony” „Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania inwestycyjnego pn., „Rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku administracyjnego Starostwa Powiatowego w Opocznie ul. Kwiatowa 1a, wraz z infrastrukturą techniczną niezbędną do jego prawidłowego funkcjonowania”

Powiat Opoczyński reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Opocznie informuje, że w/w postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły zapytania od Wykonawcy odnośnie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1:

W koncepcji mowa jest o „możliwości ewentualnego wykorzystania energii elektrycznej dla potrzeb ogrzewania ciepłej wody użytkowej”. Czy Oferent w swojej ofercie cenowej zobowiązany jest do skalkulowania projektu ogrzewania c.w.u z wykorzystaniem energii słonecznej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie wymagał składania w ofercie projektu ogrzewania c.w.u z wykorzystaniem energii słonecznej.

Pytanie 2:

W koncepcji mowa jest o „możliwym wykorzystaniu wód opadowych do spłukiwania muszli i pisuarów”. Czy Oferent w swojej ofercie cenowej zobowiązany jest do skalkulowania projektu wod-kan z uwzględnieniem zbiornika retencyjnego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wykorzystania wód opadowych do spłukiwania muszki i pisuarów. Dlatego nie będzie wymagał sporządzenia projektu wod-kan z uwzględnieniem zbiornika retencyjnego. Wody opadowe winne być odprowadzone do sieci kanalizacji deszczowej, której to sporządzenie projektu winien Wykonawca przewidzieć w swojej ofercie.

Pytanie 3:

Jakiego rodzaju ogrzewanie w budynku przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje w budynku ogrzewanie punktowe /grzejniki płytowe lub żeberkowe gdzie źródłem ciepła do ogrzewania jest ciepło dostarczane przez ZEC w Opocznie. Wykonawca w swojej ofercie winien przewidzieć projekt przebudowy istniejącego węzła cieplnego zlokalizowanego w piwnicy części istniejącego budynku administracyjnego Starostwa.

Pytanie 4:

W koncepcji mowa jest o „o możliwości ewentualnego nadzoru telewizyjnego CCTV i kontroli dostępu do części pomieszczeń”. Czy Oferent w swojej ofercie cenowej zobowiązany jest do skalkulowania projektu CCTV i KD. Jeżeli tak to do jakich pomieszczeń.

Odpowiedź:

Wykonawca w swojej ofercie cenowej zobowiązany jest do skalkulowania nadzoru telewizyjnego CCTV obejmującego zakres nadzoru zewnętrznego budynku oraz wewnętrznego dotyczącego tylko i wyłącznie ciągów komunikacyjnych zarówno części istniejącej jak i rozbudowywanego budynku administracyjnego Starostwa oraz instalacji kontroli dostępu dla części pomieszczeń to jest około 7 pokoi.

Pytanie 5:

W koncepcji mowa jest o „ ewentualnej instalacji wody lodowej”. Czy Oferent w swojej ofercie cenowej zobowiązany jest do skalkulowania projektu wody lodowej? Jeśli tak to do jakich pomieszczeń.

Odpowiedź:

Wykonawca w swojej ofercie cenowej nie jest zobowiązany do skalkulowania projektu wody lodowej. Wykonawca jak przewiduje SIWZ w opisie przedmiotu zamówienia winien w swojej ofercie przewidzieć sporządzenie projektu klimatyzacji pomieszczeń tylko pomieszczeń części rozbudowy budynku w zakresie wskazanym przez Zamawiającego na etapie weryfikacji koncepcji /dotyczy pomieszczeń wyłącznie biurowych, Sali konferencyjnej i ewentualnie pomieszczeń technicznych, które winny taką instalację posiadać a mianowicie serwerowni.